
FOREVER LIVING PRODUCTS
CZECH REPUBLIC, spol. s r.o.

Vlnitá 77/33
147 00 PRAHA 4

www.foreverliving.com

KATALOG 
VÝROBKŮ
2013/2014



N
ápoje

Forever Aloe Berry Nectar™ můžete pít 

samostatně i k jídlu. Má vynikající přírodní chuť 

díky směsi čerstvých brusinek a sladkých zralých 

jablek. Přidáním fruktózy (přírodní ovocný cukr) je 

dostatečně sladký, aby chutnal nejen dospělým, 

ale i dětem.  

Forever Aloe Berry Nectar™
(1 litr)

27,98 € | Obj. č. 34

Forever FreedomTM poskytuje obvyklou 

doporučenou denní dávku glukosamin 

sulfátu  (1500 mg), chondroitinsulfátu (1200 

mg) a metylsulfonylmetanu (750 mg) ve 120 ml. 

Kombinací těchto látek v synergickém účinku 

s výživnými látkami aloe vera gelu maximálně 

podporuje zdravou funkci našich kloubů. Tak jako 

u ostatních výrobků FLP jsou tyto živiny z přírodních 

zdrojů. Ať je Forever FreedomTM praktickým 

a výživným začátkem vašeho dne! 

Obsahuje měkkýše (garnáty, kraby, humry). 

Forever FreedomTM  
(1 litr)

40,74 € | Obj. č. 196    

Díky Forever Aloe Bits N’ PeachesTM si můžete 

vychutnat svůj stoprocentně stabilizovaný aloe 

vera gel s přírodní broskvovou příchutí. Je to 

nenapodobitelná chuť čistých výživných kousků 

aloe vera ponořených do chutných, na slunci 

vyzrálých broskví.

Forever Aloe Bits N’ PeachesTM  
(1 litr) 

32,50 € | Obj. č. 77

Zázračná dužina listů aloe vera obsahuje více než 

200 různých složek. Tento gel, produkt našeho 

patentovaného procesu stabilizace aloe vera gelu, 

je určen všem lidem, kteří si chtějí udržovat zdravý 

trávicí systém a životní energii.  

Forever Aloe Vera Gel™  
(1 litr)

27,98 € | Obj. č. 15

2

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.  
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.  



N
áp

oj
e

Forever Pomesteen PowerTM je chutná směs ovocných šťáv a extraktů 

z granátových jablek, hrušek, mangostany, malin, ostružin, borůvek 

a hroznových jadérek. Vyzkoušejte neuvěřitelnou sílu antioxidantů 

prostřednictvím Forever Pomesteen PowerTM! 

Forever Pomesteen PowerTM

(473 ml) 
31,25 € | Obj. č. 262

Vychutnejte si všechny příznivé účinky nápoje Forever FreedomTM 

zkombinované s exotickou chutí granátového jablka v pohodlném 

jednorázovém sáčku. Stačí vzít, otevřít a vypít. Obsahuje extrakt  

z měkkýšů (garnátů, krabů a humrů). 30 sáčků v jednom balení, 

sáčky samostatně neprodejné.   
 
Forever Freedom2GoTM 

(88,7 ml) 
97,18 € | Obj. č. 306

Jednoduše je to ten nejlepší bylinkový čaj. 

Má vynikající chuť díky správné dávce  květů 

aloe, příměsi skořice a zázvoru, voňavému 

hřebíčku, novému koření, pomerančové 

kůře, kardamomu, fenyklu, heřmánku, listům 

ostružiny a Gymnema sylvestre 

Aloe Blossom Herbal TeaTM

(25 jednotlivě balených čajových sáčků)
19,32 €| Obj. č. 200

Milujete příznivé účinky Forever Aloe Vera GeluTM, jakož i sladkou 

a výživnou chuť nápoje Pomesteen PowerTM? Vzali jsme to nejlepší 

z obou nápojů a spojili je do jednorázového pohodlného fóliového sáčku. 

30 sáčků v jednom balení, sáčky samostatně neprodejné.  

Forever Aloe2GoTM 
(88,7 ml) 
82,97 € | Obj. č. 270

Náš fantastický přírodní energetický nápoj  
FAB Forever Active Boost vám dodá extra 
povzbuzení, které potřebujete, abyste zůstali 
aktivní. Díky aloe a patentované směsi 
adaptogenních bylin, vitaminů a dalších 
synergických složek vám tento úžasně chutnající 
nápoj umožní udržet “váš motor v chodu” po celý 
den!  

FAB Forever Active Boost
(250 ml)

2,93 € | Obj. č. 321  

3

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.  
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.  



Doplňky stravy   

Při dnešním uspěchaném životním stylu a pohodlném fast-

food stravování všichni příliš často zanedbáváme konzumaci 

čerstvých zelených potravin. Forever Living Products nabízí 

jednoduché řešení v podobě Fields of GreensTM. Jediný 

pohled na jeho seznam složek odhaluje hojnost zelených 

potravin, které tuto mezeru zaplní.  

Obsahuje pšenici.  

Fields of GreensTM 
(80 tablet)

13,13 € | Obj. č. 68

Forever Echinacea SupremeTM obsahuje oba 

vysoce ceněné druhy Echinacea (purpurea 

a angustifolia) a extrakt z hroznových jadérek 

pro maximální výhody doplňku.

Forever Echinacea SupremeTM

(60 tablet) 
Není v nabídce FLP CR  

Žvýkací tablety Forever Nature’s 18TM 

jsou důležitým zdrojem antioxidantů  

z ovoce a zeleniny, které náš organizmus 

každý den potřebuje.  Forever Nature’s 

18TM jsou pohodlný způsob jak si zajistit 

příjem antioxidantů obsažených  

v 5 dávkách ovoce a zeleniny denně bez 

ohledu na vaše každodenní povinnosti! 

Forever Nature’s 18TM 
(120 tablet)

47,56 € | Obj. č. 271

Dejte svým dětem každý den živiny, které potřebují,  

s Forever KidsTM žvýkatelné multivitaminy. Tyto zábavné  

a lahodné multivitaminy s hroznovou příchutí poskytují 

nejen dětem (od dvou let), ale i dospělým nezbytné 

vitaminy, minerální látky  a rostlinné živiny, které jim 

možná chybí.  

Forever KidsTM žvýkatelné multivitaminy 
(120 tablet) 

15,64 € | Obj. č. 354

Nature-MinTM má vylepšené multiminerální složení s použitím 

biologicky dostupných forem minerálních látek pro maximální 

absorpci. Poskytuje minerální látky a stopové minerální 

látky v dokonale vyváženém poměru pro maximální účinek. 

Nature-MinTM dodává většinu základních minerálních látek 

nacházejících se v lidském těle a využívá minerální základ 

přírodních usazenin z mořského dna a chelatovaných 

mořských rostlin a živočichů.

Nature-MinTM 
(180 tablet)

20,07 € | Obj. č. 37

Forever ImmuBlend™ obsahuje patentovanou směs 

fruktooligosacharidů, laktoferinu, hub maitake a shiitake  

a dalších specifických živin určených k podpoře imunitního 

systému. Tento doplněk stravy pomáhá biologickému 

obrannému systému těla fungovat naplno, takže se můžete 

věnovat svému každodennímu programu bez přerušování.

Forever ImmuBlend™
(60 tablet)

19,87 € | Obj. č. 355

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.  
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.  

4



Do
pl

ňk
y 

st
ra

vy
   

Posilte svou kreativitu pomocí Ginkgo biloba. 

Ginkgo zvyšuje cirkulaci krve v mozku,  pozitivně 

působí na paměť a psychické vyčerpání, zlepšuje 

náladu a energii, zvyšuje koncentraci a činnost 

metabolizmu.  

Forever Ginkgo PlusTM 
(60 tablet)

35,25 € | Obj. č. 73

Forever Multi-MacaTM kombinuje legendární peruánskou 

maku s dalšími účinnými rostlinami a vybranými 

přídavnými látkami pro podporu reprodukčního zdraví.

Obsahuje stopy sóji.  

Forever Multi-MacaTM 
(60 tablet)

31,12 € | Obj. č. 215

Forever VisionTM je doplněk stravy, který obsahuje 

borůvky, lutein a zeaxantin, jakož i superantioxidanty 

a jiné výživné látky.  

Forever VisionTM 
(60 tablet)

23,05 € | Obj. č. 235

 Česnek a tymián, dva účinné antioxidanty, vytvářejí 

silnou zbraň k udržení dobrého zdraví. Když česnek 

nakrájíme nebo nadrtíme, enzymy začnou reagovat 

a vznikne velmi účinná látka. Studie ukázaly, že 

další aktivní složky v česneku pomáhají organizmu 

přeměňovat tuky na energii a ochraňují tělo před volnými 

radikály.

 Obsahuje stopy sóji.  

Forever Garlic-ThymeTM  
(100 kapslí)

19,85 € | Obj. č. 65

Forever A-Beta-CarETM obsahuje kombinaci vitaminu  

A (betakaroten) a E, jakož i minerální antioxidant selen. 

Antioxidanty jsou důležité v boji proti volným radikálům 

(chemické molekuly, které vznikají ze škodlivin v těle 

a poškozují zdravé buňky).   
Obsahuje stopy sóji.  

A-Beta-CarETM 

(100 kapslí)

35,02 €  | Obj. č. 54

ARGI +TM obsahuje v jedné dávce 5 gramů 

L-argininu společně se synergicky působícími 

vitaminy, které vašemu tělu dodají povzbuzení 

pro jeho celodenní fungování. L-arginin je 

aminokyselina, která v těle sehrává množství 

důležitých úkolů - napomáhá dělení buněk, 

buduje bílkoviny a povzbuzuje tvorbu oxidu 

dusnatého. Smíchejte s vodou nebo s Forever 

Aloe Vera Gelem pro zvýšení povzbuzujícího 

účinku.  

ARGI+TM  L-arginin a vitaminový komplex 
(300 g)

64,69 € | Obj. č. 320

Forever Active HATM má jedinečné složení: kyselina 
hyaluronová s nízkou molekulární hmotností, 
která má hydratační a lubrikační vlastnosti, plus 
zázvorový olej a kurkuma. Díky tomuto složení je 
jedním z nejúčinnějších výživových doplňků pro 
zdravou funkci kloubů a hydrataci pokožky na trhu.
Obsahuje stopy sóji.  

Forever Active HATM  
(60 kapslí)

35,59 € | Obj. č. 264

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.  
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.  

5



Doplňky stravy   

Absorbent-CTM s ovesnými otrubami je vynikajícím 

doplňkem stravy. Spojuje dvě důležité živiny do 

jednoho pohodlného produktu. Jeho složení je 

výsledkem jedinečného procesu, který pomáhá 

efektivnějšímu vstřebávání vitaminu C  

z každé tablety. Pro zachování dobrého zdraví je 

doporučeno užívat Absorbent-CTM denně.  

Absorbent-CTM 
(100 tablet) 

19,33 € | Obj. č. 48

Forever Active ProbioticTM pomáhá předcházet nerovnováze způsobené 

nesprávným stravováním a životním stylem, která může vést ke snížení 

množství přirozeně se vyskytujících probiotik v našem organizmu. Forever Aloe 

Vera GelTM působí jako probiotikum podporující jejich růst a poskytuje ideální 

prostředí pro probiotickou funkci.  

Obsahuje stopy sóji.  

Forever Active ProbioticTM 
(30 dražé) 

30,48 € | Obj. č. 222

Forever CardioHealthTM s koenzymem Q10 je speciální prášek vytvořený 

tak, aby se rozpustil v našem Forever Aloe Vera Gelu a poskytl 

organizmu tři důležité látky podporující zdravý kardiovaskulární systém. 

Obsahuje stopy sóji. 

Forever CardioHealthTM s CoQ10 
(30 individuálně balených sáčků)  

28,41 € | Obj.č.312

Nový a vylepšený Forever Arctic-SeaTM poskytuje 

dokonalou rovnováhu omega-3 mastných kyselin  

v patentované směsi přírodního rybího, kalamárového 

a olivového oleje, aby ještě více podporoval váš 

kardiovaskulární systém, mozek a oči. Tato unikátní 

směs od Forever Living poskytuje nejen o 33 % více 

DHA denně, ale vytváří i dokonalou rovnováhu DHA 

a EPA pro optimální zdraví a pohodu.  

Forever Arctic SeaTM 

Super Omega-3 z přírodního rybího oleje, 
s kalamárovým a olivovým olejem

(120 kapslí) 

32,35 € | Obj. č. 376

Doplněk pro vitalitu muže Vit♂lize™  má všechny 

účinky PRO 6, ale navíc obsahuje více výživných 

látek, biologicky dostupných forem živin  

a silnějších bylin. Toto jedinečné komplexní složení 

dodává zaručující směs účinných rostlin, vitaminů, 

minerálních látek a antioxidantů pro dosažení 

normálního průtoku moči, podporu zdravé 

testikulární funkce a posílení optimálního zdraví 

prostaty.  

 VIT♂ LIZE™  

Doplněk pro vitalitu muže  
(60 kapslí)

30,56 € | Obj. č. 374

Přírodní směs ovoce bohatého na antioxidanty, bylin, 

vitaminů a minerálních látek v doplňku pro vitalitu 

žen Vit♂lize™, je speciálně navržena s ohledem 

na zdravotní potřeby žen. Vit♂lize™ obsahuje 

patentovanou směs bylin včetně jablečného prášku, 

mučenky a plodů schizandry. Všechny tyto byliny 

byly používány po staletí v tradiční bylinné medicíně 

k vyrovnání hladin hormonů žen a na podporu zdraví 

močových cest a celkové pohody.  

VIT♀ LIZE™ 

Doplněk pro vitalitu ženy 
(120 tablet)

32,35 € | Obj. č. 375

6

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.  
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.  



Do
pl

ňk
y 

st
ra

vy
   

Včelí  
produkty

 Vitamin B12 a kyselina listová zkombinované v tomto 

přípravku s postupným uvolňováním podporují životně 

důležité metabolické procesy včetně dělení buněk, 

syntézy DNA, produkce červených krvinek a správné 

nervové funkce. Zároveň pomáhají udržet zdravé hladiny 

homocysteinu. 

Forever B12 PlusTM s kyselinou listovou 
(60 tablet)

18,12 € | Obj. č. 188

Dvě starověké bylinky: zlatá chia ze Západu a ženšen 

z Východu vrátí vašemu tělu to, o co ho obírá dnešní 

zaneprázdněný životní styl.  

Obsahuje stopy sóji. 

Gin-ChiaTM

(100 tablet) 

20,07 € | Obj. č. 47

Lycium, po staletí používané čínské ovoce, může zlepšit 

kvalitu pleti, udržovat životní energii a dobrý zrak. Tento 

doplněk stravy obsahuje antioxidanty, bioflavonoidy  

a fytonutrienty.  

Forever Lycium PlusTM 
(100 tablet)

37,08 € | Obj. č. 72

Forever včelí pyl je shromažďován do speciálně 

navržených sběračů z nerezové oceli, z květů, 

které pokrývají odlehlé vysoko položené pouštní 

oblasti. To zaručuje nejvyšší čerstvost a účinek 

této přírodní potravy. Forever Bee PollenTM 

je stoprocentně přírodní, bez konzervačních 

přísad a umělých barviv. 

Forever Bee PollenTM

(100 tablet) 
16,89 € | Obj. č. 26

Studie potvrdily, že včelí mateří kašička 

podporuje imunitní systém, zvyšuje energii  

a prospívá pokožce a vlasům. Naše včelí mateří 

kašička je získávána ze suchých odlehlých 

vysoko položených oblastí, kde původní 

přírodní podmínky poskytují ideální prostředí.  

Forever Royal JellyTM 
(60 tablet) 
36,42 €| Obj. č. 36

Tento vynikající med je plný dobrot z přírody. 

Forever Bee HoneyTM je lehce stravitelný a 

může být okamžitým zdrojem energie při každé 

příležitosti! 

Forever Bee HoneyTM

(0,5 kg)

18,61 € | Obj. č. 207

Propolis je ochranná látka, kterou včely sbírají 

a používají k zachování čistoty ve svých úlech. 

Forever Bee PropolisTM je sbírán z neznečištěných 

oblastí. K zajištění čistoty je včelí propolis sbírán 

speciálními kolektory. Forever Bee PropolisTM 

je stoprocentně přírodní, bez konzervačních 

přísad a umělých barviv. 

Obsahuje stopy sóji, ořechů (mandlí).

Forever Bee PropolisTM  
(60 tablet) 
Není v nabídce FLP CR  

7

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.  
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.  



Kontrola hm
otnosti 

SÓJA
Řešení pro trvalý zdroj proteinů  

• Sójový protein je vysoce kvalitní, 
je založen na rostlinné bázi.  

• Sójový protein je rovnocenný 
s kvalitou proteinu mléčných 

výrobků a vajec.  

• S nízkým obsahem tuku 
a nasycených tuků.  

• Bez cholesterolu. 

• Bez laktózy.  

• Ideální jako alternativa 
pro vegetariány.  

• Jediný protein s osvědčenými 
klinickými zdravotními tvrzeními.   

  
Heart  
Smart!

25 gramů sójového proteinu denně jako 
součást diety s nízkým obsahem nasycených 

tuků a cholesterolu může snížit riziko 
srdečních onemocnění. Dvě porce Forever 
Lite UltraTM s aminoteinem® † † poskytují 34 

gramů sójových proteinů.   

Forever Fast BreakTM je skvělou náhradou běžného jídla při dnešním 

uspěchaném životním stylu. Je ideální pro aktivní lidi na udržení 

energie během dne. 220 kcal v jedné tyčince.

Obsahuje arašídy, mléko a sóju.   
 
Forever Fast BreakTM energetická tyčinka  
(57 g) 
3,90 € | Obj. č. 267

Forever LeanTM obsahuje dvě revoluční 

přísady, které mohou pomoci redukovat 

vstřebávání kalorií z tuků a sacharidů v těle.  

Forever LeanTM

(120 kapslí)

35,70 € | Obj. č. 289

Bylo prokázáno, že ovoce garcinia cambogia 

obsahuje složku, která přechodně potlačuje 

přeměnu cukrů na tuky v těle. 

Forever Garcinia PlusTM

(70 kapslí)

37,08 € | Obj. č. 71

Forever Lite UltraTM s aminoteinem® † † je skvělým doplňkem pro 

váš zdravý Forever Living životní styl. Spojuje nové myšlení s novými 

technologiemi, aby vám pomohl dodržovat správnou životosprávu 

a zdravý životní styl.

Obsahuje sóju.  

Forever Lite UltraTM s aminoteinem ††  

32,49 € | Obj. č. 324 – vanilkový (525 g)
        | Obj. č. 325 – čokoládový (545 g)
† † Aminotein® a Aminogen® jsou registrované ochranné známky Triarc Industries. Aminogen® 
je chráněna americkým patentovým úřadem pod číslem 5 387 422. 

8

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.  
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.  



Ko
nt

ro
la

 h
m

ot
no

st
i 

SÓJA
Řešení pro trvalý zdroj proteinů  

• Bez cholesterolu. 

• Bez laktózy.  

• Ideální jako alternativa 
pro vegetariány.  

• Jediný protein s osvědčenými 
klinickými zdravotními tvrzeními.   

Clean 9 Business Pak
511,59 €
Obj. č. 221 | Lite Ultra Vanilla s aminoteinem®† †  
Obj. č. 231 | Lite Ultra Chocolate s aminoteinem®† † 
  † † Aminotein® a Aminogen® jsou registrované ochranné známky Triarc Industries.  
Aminogen® je chráněna americkým patentovým úřadem pod číslem 5 387 422.  

Není to jen skvělý začátek vaší finanční budoucnosti. V tomto balení najdete 

vše, co potřebujete k vybudování nebo rozšíření vašeho podnikání s Forever 

Living. Každé balení Business Pak obsahuje: 3 balení programu Clean 9, 

Forever Fast Break (12) a různý doplňkový materiál zdarma.  

Clean 9
168,41 €
Obj. č. 216 | Lite Ultra Chocolate s aminoteinem®† † 
Obj. č. 217 | Lite Ultra Vanilla s aminoteinem®† †
 
† † Aminotein® a Aminogen® jsou registrované ochranné známky Triarc Industries. 
Aminogen® je chráněna americkým patentovým úřadem pod číslem 5 387 422.  

Prvním krokem ke zdravému organizmu je pročištění trávicího 

systému. Clean 9 vám poskytne všechny potřebné prostředky, 

abyste si pročistili organizmus, byli štíhlejší a převzali kontrolu nad 

svým zdravím. Clean 9 obsahuje Forever Aloe Vera Gel (3), Forever 

Lite Ultra s aminoteinem (1), Forever Garcinia Plus (1), Forever Bee 

Pollen (1), šejkr, krejčovský metr a potřebnou literaturu.  

9

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.  
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.  



N
ové produkty 

 Energetický nápoj FAB X - zdravá alternativa 

přísunu energie se všemi vitaminy, 

aminokyselinami a elektrolyty, bez kalorií, 

sacharidů a cukru. S FAB X získáte 

okamžitě dlouhodobou energii, kterou 

budete během dne potřebovat, abyste 

splnili vše, co jste si naplánovali!  

Forever DailyTM s komplexem AOS poskytuje 

nejmodernější dostupnou formu přísunu výživných 

látek. Naše vlastní nová receptura obsahuje 55 

perfektně vyvážených živin, navíc s obsahem aloe 

včetně doporučené denní dávky esenciálních 

vitaminů a minerálních látek. 

Forever DailyTM 
(60 tablet) 

20,47 € |  Obj. č. 439

FAB X Forever Active Boost  
(250 ml)

2,93 € | Obj. č. 440

10

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.  
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.  



Obj. č. 371 – NudeObj. č. 373 – Cocoa

N
ov

é 
pr

od
uk

ty
 

Pro FLP CR již brzy v nabídce! 
Představujeme nový aloe BB krém z 

kolekce flawless by SonyaTM ve dvou 

odstínech: tělový s ochranným faktorem 20 

a kakaový s ochranným faktorem 10. 

Krém poskytuje exkluzivní multi-aktivní 

komplex, který pleť hydratuje, zlepšuje její 

kvalitu, ukrývá nedostatky a chrání před 

slunečním zářením. Zároveň ji zanechává 

jemnou, matnou, zářivou, přirozenou a 

bezchybnou. Objevte základní tajemství 

krásy pro dokonalou pleť.  

aloe BB crème  
(45 g) 

42,35 €

Forever CalciumTM nabízí maximální podporu 

pro kompletní zdraví kostí. Stárnutím se naše 

schopnost vstřebávat vápník snižuje. Chcete-li 

bojovat proti tomuto procesu, nový a vylepšený 

Forever CalciumTM využívá špičkové formy 

vápníku a dalších patentovaných vysoce 

účinných minerálních látek pro zajištění 

maximální absorpce a biologické dostupnosti. 

Forever CalciumTM vám zajistí ty nejkvalitnější 

složky pro podporu zdraví. 

Forever CalciumTM 
(90 tablet)

28,52 € | Obj. č. 206

11

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.  
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.  



O
sobní péče 

 Díky stoprocentně stabilizovanému aloe vera gelu bezpečně 

promazává citlivé tkáně. Toto husté průsvitné želé s obsahem 

hydratačních látek se rychle vstřebá do pokožky a má úžasný 

uklidňující účinek.  

Aloe Vera Gelly 
(118 ml)

17,34 € | Obj. č. 61

Dopřejte si domácí zábal těla za účelem jeho zformování, 

zpevnění a odstranění nerovnoměrného povrchu při 

celulitidě. Obsah soupravy: • Aloe Body Toner • Aloe Body 

Conditioning Creme • Aloe Bath Gelée • Lufa (na vyhlazení 

pokožky a zvýšení krevního oběhu) • Zábalová fólie  

Aloe Body Toning Kit
Souprava: 102,67 € | Obj. č. 55

Tento jemný sprchový gel bohatý na čistý aloe vera gel 

zklidňuje a hydratuje vaši pokožku. Při použití s   lufou 

pomáhá odstraňovat odumřelé kožní buňky, přičemž 

zanechá vaši pokožku hladkou a čistou.

Aloe Bath Gelée
(251 ml)

21,09 € | Obj. č. 14

Tento hřejivý krém s pronikavou silou stabilizovaného 

aloe vera gelu se používá spolu se zábalovou fólií na 

formování a zpevnění pokožky

Aloe Body Toner
(113 g)

34,38 € | Obj. č. 56

Krémová emulze obsahující kondicioner a bohatá na 

extrakty z evropských rostlin zjemní a zvláční vaši pokožku. 

Aloe Body Conditioning Creme
(113 g)

42,01 € | Obj. č. 57

 Ochrana vaší pokožky před stárnutím a škodlivými důsledky opalování 

nebyla nikdy jednodušší. Nechte sílu našeho Aloe Sunscreen Spray  

na opalování s SPF 30 spolu s výhodami vodě odolného složení  

a pohodlnou sprejovou aplikací udělat práci za vás! 

Aloe Sunscreen Spray
(178 ml)

18,86 € | Obj. č. 319

Krém na opalování Aloe Sunscreen s ochranným faktorem 30 zabraňuje 

působení UVA a UVB paprsků. Tato hedvábně jemná emulze obsahující 

čistý stabilizovaný aloe vera gel obnovuje přirozenou rovnováhu  

a hydrataci pokožky, vyhlazuje ji a zvláčňuje.

Aloe Sunscreen
(118 ml)

18,46 € | Obj. č. 199

Dopřejte si jemné a přirozené zlatavé opálení bez působení škodlivých 

UV paprsků. Tato samoopalovací emulze navíc ošetří vaši pokožku 

bezpečně během celého roku pomocí výživné a hydratační směsi na 

bázi aloe vera.

Aloe Sunless Tanning Lotion
(118 ml)

30,01 € | Obj. č. 239

 Jedinečný krém s vynikajícími hydratačními vlastnostmi. Obsahuje 

kolagen a elastin pro udržení hladké, jemné a pružné pokožky, 

přičemž zachovává přirozenou pH rovnováhu pleti. Je hustší než náš 

Aloe Lotion a je ideální pro obnovení ztracené vlhkosti a jemnosti 

pokožky.

Aloe Moisturizing Lotion
(118 ml)

17,34 € | Obj. č. 63

Vynikající krém působící jako účinný zvlhčovač 

na obličej i tělo. Aloe Lotion kombinuje nejvyšší 

koncentraci čisté stabilizované aloe vera  

s jojobovým olejem, kolagenem, elastinem  

a vitaminem E v jemné krémové struktuře  

s lehkým, avšak dlouhotrvajícím účinkem  

k uklidnění suché a podrážděné pokožky.

Aloe Lotion
(118 ml)

17,34 € | Obj. č. 62

Dopřejte své pokožce více péče než jen hydrataci a kondicionér. 

Sáhněte po hustém bohatém konzistentním krému ze stabilizovaného 

aloe vera gelu a včelího propolisu. Přidaný je také heřmánek, jedna  

z nejznámějších rostlin pro péči o pokožku, spolu s vitaminy A a E.

Aloe Propolis Creme
(113 g)

22,89 € | Obj. č. 51

12



O
so

bn
í p

éč
e 

Abyste dosáhli rychlého ústupu únavy a bolesti svalů, 

stačí sáhnout po masážním hřejivém krému Aloe Heat 

Lotion. Bohatá zklidňující emulze obsahuje látky 

s hřejivými účinky a aloe. Je ideální ke zmírnění stresu  

a napětí.  

Aloe Heat Lotion
(118 ml)

17,34 € | Obj. č. 64

MSM znamená metylsulfonylmetan, což je přírodní zdroj 

organické síry, která je třetí nejvíce se vyskytující látkou v 

našem organizmu. Spojili jsme ji s čistým stabilizovaným 

aloe vera gelem, s bylinnými extrakty a dalšími vybranými 

účinnými složkami pro uklidňující účinek.  

Aloe MSM Gel
(118 ml)

28,64 € | Obj. č. 205

Aloe FirstTM je vynikající prostředek pro první pomoc 

při menších kožních podrážděních. Tento snadno 

aplikovatelný sprej je založen na bázi stabilizovaného 

aloe vera gelu, včelího propolisu, alantoinu a jedenácti 

pečlivě vybraných rostlinných extraktů. 

Aloe FirstTM

(473 ml)

22,89 € | Obj. č. 40

Přírodní jemné mýdlo má bohaté výživné a hydratační 

vlastnosti avokádového másla, které zanechají vaši 

pokožku obličeje a těla krásně hebkou a čistou. 

Svěží citrusová vůně vás osvěží při každém použití.

Avocado Face & Body Soap 
(142 g)

6,06 € | Obj. č. 284

Antibakteriální gel na ruce navržený tak, aby zlikvidoval 

99,99 % bakterií. Naše hydratační formule obsahuje 

zklidňující aloe vera gel spolu s pozitivními účinky medu. 

Forever Hand SanitizerTM má ideální velikost, abyste ho 

mohli mít po ruce kdekoliv a kdykoliv!  

Forever Hand SanitizerTM 

s aloe a medem
(59 ml)

3,82 € | Obj.č. 318

Forever BrightTM je jemný zubní gel namíchaný na bázi 

stoprocentního aloe vera gelu se včelím propolisem. 

Neobsahuje fluor.

Forever BrightTM Toothgel 
(130 g)

9,01 € | Obj. č. 28

Tento univerzální prací a čisticí prostředek 

je biologicky odbouratelný mnohoúčelový 

koncentrovaný saponát. Rozpouští mastnoty, 

odstraňuje špínu a skvrny.  

Forever Aloe MPDTM 2X Ultra 
(0,95 l)

27,83 € | Obj. č. 307

Biologicky odbouratelné nedráždivé tekuté mýdlo 

s vyváženým pH. Je dostatečně jemné pro každodenní 

použití na obličej, ruce nebo tělo, vhodné i pro osoby  

s citlivou pokožkou. Dodává se v praktickém balení  

s pumpičkou. Tento nádherně vonící produkt je ideální  

pro celou rodinu!  

Aloe Hand & Face Soap 
(473 ml)

15,26  | Obj. č. 38

Uklidňující vlastnosti aloe vera jsou ideální i pro péči o rty. Kombinací 

aloe, jojobového oleje a včelího vosku jsme vytvořili nejjemnější balzám 

na rty vhodný do každého ročního období. Chrání, zjemňuje a hydratuje 

popraskané a suché rty.  

Aloe Lips™ 
(4,25 g)

4,04 € | Obj. č. 22

13



O
sobní péče

Rozpusťte své starosti v uklidňující relaxační lázni s naší 

aromatickou směsí legendární soli z Mrtvého moře, 

levandulového a dalších esenciálních olejů.  

Relaxation Bath Salts 
(350 g)

24,73 € | Obj. č. 286

Dopřejte své pokožce skutečný zážitek! Příznivé účinky aloe 

vera, esenciálních olejů, bílého čaje a výtažků z ovoce - to vše 

obsahuje naše zvláčňující nemastné relaxační  mléko.  

Relaxation Massage Lotion
(192 ml)

23,16 € | Obj. č. 288

Vychutnejte si prvotřídní péči o pokožku pokaždé, když se 

sprchujete s naším voňavým relaxačním sprchovým gelem, 

který obsahuje aloe vera, esenciální oleje a výtažky z ovoce. 

Relaxation Shower Gel
(192 ml) 

20,46 € | Obj. č. 287

Dopřejte svým smyslům tuto kolekci tří přípravků ze série našich aromaterapeutických 

koupelových výrobků. Ponořte se do koupele s relaxační solí, umyjte se relaxačním 

sprchovým gelem a potěšte se relaxační masážní emulzí. To vše vám ve vaší koupelně 

přinese maximální požitek!  Sada: 

Forever Aroma Spa Collection
Sada: 68,15 € | Obj. č. 285

Tuhý deodorant s obsahem stabilizovaného 

aloe vera gelu. Toto jemné složení 

neobsahuje škodlivé aluminiové soli, které 

se nacházejí v mnoha jiných deodorantech 

na trhu. 

Aloe Ever-ShieldTM

(92,1 g)

8,29 € | Obj. č. 67

Bezalkoholová směs lubrikantů a zvlhčovačů 

kombinovaných s čistým stabilizovaným aloe vera 

gelem. Tento balzám po holení s příjemnou pánskou 

vůní kombinovaný s rozmarýnem a heřmánkem 

zjemňuje a uklidňuje.

Gentleman’s PrideTM

(118 ml)

17,34 € | Obj. č. 70

Revoluční tvarovací gel na vlasy na bázi aloe vera, který 

posiluje a regeneruje vlasy. Neobsahuje alkohol  

a působí jako optimální tužidlo při zachování maximálního 

lesku a objemu pro stylové, silné a zdravé vlasy.  

Forever Aloe Styling GelTM

(227 g)

18,46 € | Obj. č. 194

Tento sprej na vlasy bez alkoholu, s vysokým 

obsahem proteinů, vlasy posiluje, formuje 

a dodává jim vlhkost, přičemž udržuje jejich 

dlouhotrvající přirozený vzhled. 

Forever Aloe Pro-SetTM

(178 ml)

10,09 € | Obj. č. 66

Vaše vlasy budou lesklé, hebké a snadno 

upravitelné pomocí tohoto šamponu s aloe 

vera a vyváženým pH.

Aloe-Jojoba Shampoo
(296 ml)

20,49 € | Obj. č. 260

Kondicionér obohacený o vitaminový B komplex  

a hydrolyzovaný protein působí ještě větší hydratační 

silou, která dodá vašim vlasům perfektní vzhled a lesk!  

Aloe-Jojoba Conditioning Rinse
(296 ml)

20,49 € | Obj. č. 261

 25th EditionTM for Men je voňavá kolínská voda pro 

muže s dráždivě smyslnou kombinací ovocné, 

rostlinné a dřevěné složky, které jsou stále svěží  

a dlouho přetrvávají.  

25th EditionTM Cologne Spray  
for Men
(50 ml)

55,15 € | Obj. č. 209

 25th EditionTM pro ženy je kombinací svěží vůně 

kytice bílých květů s teplou smyslnou vůní dřeva, 

které spolu vytvářejí jemný, ale výjimečný základ 

pro každou ženu.

25th EditionTM Perfume Spray  
for Women
(50 ml)

55,15 € | Obj. č. 208

14



Pr
od

uk
ty

 S
on

ya
TM

   

Kolekce péče o pleť obsahuje pět základních produktů  

pro čištění, hydrataci a udržení celkového zdravého  

vzhledu pleti.

Čisticí mléko s aloe a výtažky z ovoce zanechá vaši pleť nádherně jemnou,  

svěží a čistou.  

SonyaTM Aloe Purifying Cleanser 
(177 ml)

35,43 € | Obj. č. 277

Osvěžující pleťová voda bez alkoholu s obsahem aloe a bílého čaje dodává pleti 

potřebnou vitalitu a pomáhá ji udržovat perfektně hydratovanou.  

SonyaTM Aloe Refreshing Toner
(177 ml)

35,43 € | Obj. č. 279

Revitalizující složky pomáhají udržovat správnou rovnováhu vlhkosti. Vaše pleť bude 

krásná, jemná a hydratovaná jako nikdy předtím.  

SonyaTM Aloe Balancing Cream
(71 g)

33,77 € | Obj. č. 280

Hlubokočisticí peeling s obsahem aloe a mikroperliček z jojobového oleje zanechá vaši 

pleť jemnou, čistou a hebkou.  

SonyaTM Aloe Deep-Cleansing Exfoliator 
(118 ml)

26,57 € | Obj. č. 278

Jedinečné sérum s obsahem aloe a bílého čaje obnovuje a chrání vaši zářivou pleť. 

SonyaTM Aloe Nourishing Serum
(118 ml)

44,01 € | Obj. č. 281

Aloe a extrakt z borovicové kůry pomáhají 

obnovovat a zachovávat hydrataci pleti.  

SonyaTM Aloe Deep Moisturizing Cream
(71 g)

29,89 € | Obj. č. 311

Díky našemu exkluzivnímu šamponu budou 

vaše vlasy objemnější a lesklejší od kořínků po 

konečky. Pro bujnější a hustěji vypadající vlasy 

jsme přidali i aloe vera a včelí mateří kašičku.  

SonyaTM Volume Shampoo 
(355 ml)

21,59 € | Obj. č. 351

Tento kondicionér je ideální doplněk k SonyaTM 

Volume šamponu na zvětšení objemu  

a hustoty vašich vlasů. Kondicionér je vhodný 

i na barvené vlasy. Oblíbíte si jej pro úžasnou 

jemnost, poddajnost a lesk svých vlasů.  

SonyaTM Volume Conditioner
(355 ml)

21,59 € | Obj. č. 352

Šampon s jedinečným ultrahydratačním složením, 

díky kterému budou vlasy pružnější a plné energie. 

Aloe vera a včelí mateří kašička pomáhají regulovat 

přirozenou rovnováhu vlhkosti. Vlasy budou 

viditelně lesklejší, zdravější a snadněji upravitelné.  

SonyaTM Hydrate Shampoo  
(355 ml)

21,59 € | Obj. č. 349

Náš kondicionér vhodný i pro barvené vlasy 

hydratuje, odděluje zamotané vlasy, zjemňuje 

suché krepatící se vlasy a zlepšuje jejich 

poddajnost. Aloe vera a včelí mateří kašička 

pomáhají vyživovat i pokožku hlavy. Po jeho použití 

budou vlasy zářivě lesklé a snadněji upravitelné.  

SonyaTM Hydrate Conditioner
(355 ml)

21,59 € | Obj. č. 350 

SonyaTM Skin Care Collection
277 Aloe Purifying Cleanser 279 Aloe Refreshing Toner  
281 Aloe Nourishing Serum 280 Aloe Balancing Cream  
278 Aloe Deep-Cleansing Exfoliator  

165,83 € | Obj. č. 282

Jedinečné složení na bázi aloe vera gelu umožňuje jemné  

a přitom účinné odstranění očního make-upu. Aloe Barbadensis 

Gel poskytuje vaší pleti kompletní péči a výživu, ideální pro jemné 

okolí očí.  

SonyaTM Aloe Eye Makeup Remover
(118 ml)

13,61 €| Obj. č. 186

15



Péče o pokožku - obličej   

Aloe Fleur de JouvenceTM (Květina mládí) je 
jedna z nejúčinnějších regeneračních kolekcí 
pro krásu, jaké byly kdy vytvořeny. Skládá se ze 
šesti vynikajících produktů navržených tak, aby 
plnily zvláštní roli v tomto komplexním režimu 
péče o pleť: Aloe Cleanser, Rehydrating Toner, 
Firming Day Lotion, Recovering Night Creme, 
Mask Powder a Aloe Activator. (Obsahuje 
zároveň lžičku na míchání pleťové masky, 

aplikační štětec a misku.)  

Aloe Fleur de JouvenceTM 

110,23 € | Obj. č. 337

Tonikum bez alkoholu, které nevysušuje pokožku. 
Obsahuje přírodní aloe vera, vilín virginský a speciální 
pleťové hydratační látky a rostlinné výtažky na tonizaci 
pleti. Obsahuje i kolagen a alantoin pro zjemnění 
pleťových buněk.  

Rehydrating Toner
(118 ml)

13,26 € | Obj. č. 338

Skvělý hydratační prostředek obsahující enzymy, 
aminokyseliny a polysacharidy, které tvoří dokonalou 
kombinaci s naší práškovou maskou pro hydrataci, 
čištění a výživu pleti. Aloe Activator je velmi účinný  
i na čištění nebo osvěžení pleti.  

Aloe Activator
(118 ml samostatný výrobek / 59 ml v soupravě)

13,26 € | Obj. č. 343

Speciální pleťové složky vytěžené z extraktů z rostlin 
a včelích produktů zkombinované s aloe vera na 
hydrataci, zjemnění a regeneraci vaší pleti během 
spánku.  

Recovering Night Creme
(57 g)

29,02 € | Obj. č. 342

Bohatý hydratační přípravek z aloe vera ideální pro 
denní použití. Pomáhá udržet zdravý vzhled pleti.  

Firming Day Lotion
(59 ml)

20,69 € | Obj. č. 340

Tato jedinečná kombinace množství složek se dá 
skvěle smíchat s naším aloe aktivátorem, pro vytvoření 
tenoučké masky, která se jednoduše nanese na obličej 
a krk.  

Mask Powder
(29 g)

18,89 € | Obj. č. 341

Čisticí mléko je vyrobeno z hypoalergenních 
složek. Má lehkou, nemastnou, nedráždivou 
konzistenci s vyrovnaným pH a hydratačními 

vlastnostmi.  

Aloe Cleanser
(118 ml)

13,26 € | Obj. č. 339

Suspenze jojobového oleje v čisté aloe vera, 
dostatečně jemná pro každodenní použití, 
dokonce i na obličej. Odstraňuje odumřelé 
buňky z povrchové části pokožky, otevírá 
póry a umožňuje jedinečný vlastní regenerační 
proces kůže k dosažení požadovaného 

“nového” zdravého vzhledu pokožky.  

Forever Aloe ScrubTM

(99 g)

17,99 € | Obj. č. 238

Tato pleťová maska   pročistí vaši pleť do 
hloubky, přičemž ji vyhladí působením 
minerálních látek z moře a zlepší její kvalitu 
díky hydratačním vlastnostem aloe vera, 

medu a výtažku z okurky.  

Forever Marine MaskTM

(113 g)

20,57 € | Obj. č. 234

 Udržujte (Retain) přirozenou vlhkost 
pokožky, obnovte (Restore) její 
pružnost a oživte (Renew) její 
zářivý vzhled. R3 Factor obsahuje 
kombinaci stabilizovaného aloe 
vera gelu, rozpustného kolagenu, 
alfa-hydroxy kyselin (AHA) a pleťové 
výživné směsi, která obsahuje 
vitamíny A a E, tedy všechny složky 

pro zdravou pokožku.  

R3 FactorTM 
Skin Defense Creme
(56,7 g)

38,20 € | Obj. č. 69

Forever Alpha-E FactorTM obsahuje bohatou 
směs aktivně působících složek k regeneraci 
pokožky. Zároveň ji hydratuje do hloubky, 
přičemž jí dodává maximální jemnost a mladší 
vzhled.  

Forever Alpha-E FactorTM

(30 ml)

40,96 € | Obj. č. 187

Tento revitalizační krém na oči zlepšuje 
pružnost a elasticitu pokožky, přičemž 
redukuje tvorbu jemných vrásek, zjemňuje 
otoky dolních víček a tmavé kruhy pod 

očima.  

Forever Alluring EyesTM

(28,3 g)

30,03 € | Obj. č. 233

Forever Epiblanc je exkluzivní přípravek, který 
byl speciálně navržen ke zlepšení vzhledu vaší 
pleti, dokonce i odstínu pleti. Naše stoprocentně 
stabilizovaná aloe vera tvoří vynikající základ 
pro přírodní rostlinné látky a přírodní vitamin E, 
výsledkem čehož je tento mimořádný produkt.  

Forever EpiblancTM

(28,3 g)

18,25 € | Obj.č. 236
16



So
up

ra
vy

 To
uc

h

Touch of Forever
Naše úvodní sada výrobků obsahuje: Forever 

Aloe Vera Gel (1), Aloe Lips (2), Forever Bee 

Pollen (1), Forever Bright Toothgel (1), Forever 

Aloe Berry Nectar (1), Forever Royal Jelly (1), 

Forever Nature-Min (1), Aloe Hand & Face Soap 

(1), Aloe First (1), Aloe Propolis Creme (1), Aloe 

Vera Gelly (1), Aloe Moisturizing Lotion (1), Aloe 

Heat Lotion (1), Forever Garlic-Thyme (1), Aloe 

Ever-Shield Deodorant (1), Gentleman ‘s Pride 

(1), Forever Lycium Plus ( 1), Forever Aloe Bits’n 

Peaches (1), Forever Kids (1), Aloe Jojoba 

Shampoo (1), Aloe Jojoba Condit.Rinse (1), 

Pomesteen Power (1), Relaxation Shower Gel 

(1), Forever Argi + (1) 

a různý doplňkový materiál zdarma.  

500,00 € | Obj. č. 1

Touch TOP 10
Souprava deseti nejprodávanějších výrobků FLP 

obsahuje: Forever Aloe Vera Gel (4), Aloe Lips (5), 

Forever Bright Toothgel (3), Forever Aloe Berry Nectar 

(3), Aloe First (1), Aloe Propolis Creme (1), Aloe 

Vera Gelly (2), Aloe Heat Lotion (3), Aloe Ever-Shield 

Deodorant (3), Forever Freedom (2), Forever Arctic-Sea 

(2) a různý doplňkový materiál zdarma.  

500,00 € | Obj. č. 2

Mini Touch TOP 10
Tato zmenšená sada deseti nejprodávanějších výrobků 

obsahuje: Forever Aloe Vera Gel (2), Aloe Lips (1), 

Forever Bright Toothgel (1), Forever Aloe Berry Nectar 

(1), Aloe First (1), Aloe Propolis Creme (1), Aloe 

Vera Gelly (1), Aloe Heat Lotion (1), Aloe Ever-Shield 

Deodorant (2), Forever Freedom (1), Forever Arctic-Sea 

(1) a různý doplňkový materiál zdarma.  

250,00 € | Obj. č. 3

Mini Touch Family
V této soupravě se nachází kombinace výživových 

doplňků a kosmetických výrobků, určených pro osobní 

péči: Forever Aloe Vera Gel (1), Aloe Lips (1), Forever 

Bright Toothgel (1), Forever Aloe Berry Nectar (1), 

Forever Arctic-Sea (1), Aloe First (1), Forever Gin-

Chia (1), Forever Absorbent C (1), Aloe Ever-Shield 

Deodorant (1), Fields of Greens (1), Aloe Blossom 

Herbal Tea (1), Aloe Deep Moisturizing Lotion (1), 

Forever Aloe Bits n’ Peaches (1) a různý doplňkový 

materiál zdarma.  

250,00 € | Obj.č. 4

 
(FLP si vyhrazuje právo změny obsahu souprav.) 

17



®®

Děkuji, že jste si prohlédli tento katalog s našimi exkluzivními přírodními produkty. Již více 

než tři desetiletí se věnujeme vyhledávání nejlepších přírodních zdrojů pro zdraví a krásu. 

Výrobky uvedené na těchto stranách jsou výsledkem tohoto hledání.   

Naše stabilizovaná aloe vera je vysoce kvalitní a aby taková zůstala, je společnost 

vertikálně integrovaná, což znamená, že kontrolujeme všechno - od polí, přes továrny, 

výzkum a vývoj, až po balení, přepravu a distribuci - od rostliny přes výrobky k vám. To nás 

opravňuje garantovat kvalitu FLP produktů milionům zákazníků a distributorů, kteří se jejich 

prostřednictvím snaží zlepšit své zdraví a životní styl. 

Jsme hrdí na to, že z našich produktů mají užitek miliony lidí ve více než 150 zemích světa. 

Slibujeme, že se i nadále budeme snažit, aby byly vždy v nejvyšší kvalitě!

Navždy Váš,

Rex Maughan, výkonný ředitel FLP Int., Inc.   

Rex Maughan 

VýKONNý řEDITEL FLP 

Vlastníme několik patentů na stabilizaci aloe vera, které dávají záruku nejvyšší kvality výrobků pro zdraví, krásu a kvalitnější životní styl na bázi 

aloe vera. Naše aloe vera výrobky dostaly jako první certifikační pečeti udělené Mezinárodní vědeckou radou pro aloe vera za konzistentnost 

a čistotu. Mnoha výrobkům byla udělena i označení Kosher, Halal a Islámská certifikační pečeť, čímž se dokazuje globální přitažlivost výrobků 

Forever Living Products. Tyto výrobky nejsou testovány na zvířatech.

ZÁRUKA NEJVyŠŠí KVALITy

Trademarks ® Reg. U.S. Pat. & TM Office
© 2012 - 2013 Aloe Vera of America, Inc. All rights reserved.

Forever Living Produc ts tM

visit discoverForever.coM

Forever corPorAte PLAZA
Mezinárodní centrála Forever Living Products v Scottsdale, Arizona



19

Forever Living Produc ts tM

visit discoverForever.coM



FOREVER LIVING PRODUCTS
CZECH REPUBLIC, spol. s r.o.

Vlnitá 77/33
147 00 PRAHA 4

www.foreverliving.com

Pro získání dalších informací o Forever Living prosím kontaktujte:


